GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

Viceconsejeria de Justicia

NOMBRAMIENTOS Y CESES DE FUNCIONARIOS INTERINOS DE LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS, QUE SE HAN EFECTUADO DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DE 2024

N2, BOLSA

N2 261 - BOLSA 2024 - GESTION P.A.

N 32 - LISTADO AUXILIAR BOLSA
2024 - GESTION P.A.
N2. 107 - BOLSA 2024 -
TRAMITACION P.A.
Ne. 535 - BOLSA 2024 -
TRAMITACION P.A.
N2 22 - BOLSA AUXILIARA -
TRAMITACION P.A.
Ne. 720 - BOLSA 2024 - AUXILIO
JUDICIAL
N2. 696 BOLSA 2024 - AUXILIO
JUDICIAL
N2. 404 - BOLSA 2024 - AUXILIO
JUDICIAL
N2. 59 - BOLSA 2024 - AUXILIO
JUDICIAL

DNI

33343344z

08866784P

71897732P

114415807

114272628

76415318A

71663222Y

719657121

32890500V

NOMBRAMIENTOS ORDENADOS POR CUERPO Y FECHA

CUERPO

GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

AUXILIO JUDICIAL

AUXILIO JUDICIAL

AUXILIO JUDICIAL

JUZGADO DESTINO

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E
INSTRUCCION PRAVIA

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E
INSTRUCCION N2 2 LANGREO

JUZGADO PENAL N¢ 4 DE OVIEDO

FISCALIA DE LA CCAA DE ASTURIAS

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E
INSTRUCCION N2 4 AVILES

JUZGADO DE INSTRUCCION N2 2 DE OVIEDO

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N2 5 DE GIJON

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E
INSTRUCCION N2 4 SIERO

JUZGADO DE INSTRUCCION Ne 2 DE GIJON

C/ Eduardo Herrera “Herrerita” s/n - 22 plta. 33006 - Oviedo. TIfno.: 985 66 85 12 Fax: 985 66 89 60

FECHA

17/12/2024

26/12/2024

17/12/2024

18/12/2024

23/12/2024

26/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

MOTIVO

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR



Ne. BOLSA

N2 535 BOLSA 2024 - TRAMITACION
P.A.

N2 404 - BOLSA 2024 - AUXILIO
JUDICIAL

N2 332 - BOLSA 2024 - AUXILIO
JUDICIAL

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

Viceconsejeria de Justicia

DNI

11441580T

719657121

30819790C

CESES ORDENADOS POR CUERPO Y FECHA

CUERPO JUZGADO DESTINO

TRAMITACION PROCESAL Y o
ADMINISTRATIVA JUZGADO PRIMERA INSTANCIA N2 2 DE OVIEDO

0 04 -
AUXLIO JUDICIAL JUZGADO PRIMERA INS';,;AENR%A E INSTRUCCION N2 4

0 04 -
AUXLIO JUDICIAL JUZGADO PRIMERA INSZAI;\IRCCI)A E INSTRUCCION N2 4

Oviedo, a la fecha de la firma digital
ADJUNTA SECCION PERSONAL DE JUSTICIA

Begona Fernandez
Castro

2024.12.27 14:14:45
+01'00'

C/ Eduardo Herrera “Herrerita” s/n - 22 plta. 33006 - Oviedo. TIfno.: 985 66 85 12 Fax: 985 66 89 60

FECHA MOTIVO
11/12/2024 REMOCION DEL PUESTO
INCORPORACION DE
03/12/2024 TITULAR
12/12/2024 RENUNCIA



		2024-12-27T14:14:45+0100
	FERNANDEZ CASTRO MARIA BEGONA - DNI 71875017V
	Begoña Fernández Castro




